Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2012 №99

с. Мошенское

О внесении изменений в Положение об осуществлении
органами местного самоуправления функций и полномочий

учредителя муниципального казенного  учреждения

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  изменения  в  Положение об  осуществлении органами мест-

ного  самоуправления  функций и  полномочий  учредителя  муниципального
казенного учреждения, утвержденное постановлением Администрации  му-
ниципального  района  от  29.12.2010  №  700  "О  порядке  осуществления
органами местного самоуправления функций и полномочий учредителя  му-
ниципального учреждения", дополнив пунктом 4 следующего содержания:

"4.  Орган  местного  самоуправления  может  делегировать  подведом-
ственным структурным подразделениям функции и полномочия учредителя,
указанные  в пункте 3 подпунктах в), г), и д) в части формирования муници-
пального задания».

2. Опубликовать постановление в газете "Уверские зори".

Глава муниципального района   А.Д. Кондратьев

ес

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ